CM1N1598fr
12.11.2012
Building Technologies
s  1598
 Débitmètre QVE3000.0xx
QVE3100.0xx
 pour fluides dans des canalisations  DN 10...25
 Débitmètre à effet vortex en laiton robuste

2 / 6
Siemens Débitmètre  QVE3x00.0xx CM1N1598fr
Building Technologies  12.11.2012
Références et désignations
Type/ ASN Code d'article
(SSN)
Diamètre
nominal
 [mm]
Plage de mesure
 [l/min] [m
3
/h]
Signal de sortie
–
QVE3000.010 S55720-S211 DN 10 1.8…32 0.1…1.92 0...10 V-
QVE3000.015 S55720-S212 DN 15 3.5…50 0.2…3.0 0...10 V-
QVE3000.020 S55720-S213 DN 20 5.0…85 0.3…5.1 0...10 V-
QVE3000.025 S55720-S214 DN 25 9.0…150 0.5…9.0 0...10 V-
QVE3100.010 S55720-S215 DN 10 1.8…32 0.1…1.92 4...20 mA–
QVE3100.015 S55720-S216 DN 15 3.5…50 0.2…3.0 4...20 mA–
QVE3100.020 S55720-S217 DN 20 5.0…85 0.3…5.1 4...20 mA–
QVE3100.025 S55720-S218 DN 25 9.0…150 0.5…9.0 4...20 mA–
Commande
À la commande, préciser la quantité, la référence et le code article.
Exemple:
1 débitmètre QVE3000.010